Протокол № 1
результатов проверки работ участников школьного этапа всероссийской
                     олимпиады школьников  по  физической культуре

 Дата:      20.10.2023
Количество участников: 62
Присутствовали:  62
[bookmark: _GoBack]
Председатель жюри:
Пашкова Н.В

Члены жюри:
Зимина И.В. учитель ОБЖ
Мешалкин В.Н. учитель физической культуры
Пашков В.П. учитель физической культуры

Повестка дня
1. Об утверждении таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Место

	1.
	Черных Алина Анатольевна
	06.03.2011
	6 А
	Пашков В.П.
	68
	победитель

	1.
	Жукова Софья Руслановна
	07.11.2011
	6А
	Пашков В.П.
	42

	1.
	Остроухов Дмитрий Сергеевич
	30.11.2011
	6 А
	Пашков В.П.
	71
	победитель

	1.
	Зверев Сергей Александрович
	22.09.2011
	6А
	Пашков В.П.
	32

	1.
	Астафьев Андрей Геннадьевич
	01.04.2011
	6 А
	Пашков В.П.
	41

	1.
	Козадаева Екатерина Ивановна
	14.03.2011
	6 Б
	Пашков В.П.
	21

	1.
	Низаметдинова Ксения Владиславовна
	30.01.2012
	6 Б
	Пашков В.П.
	28

	1.
	Ланина Виктория Александровна
	24.10.2010
	6 Б
	Пашков В.П.
	53
	призер

	1.
	Борисов Иван Алексеевич
	07.07.2011
	6 Б
	Пашков В.П.
	52
	призер

	1.
	Рубиновский Владислав Владимирович
	13.10.2010
	7 А
	Пашкова Н.В
	39

	1.
	Завражин Роман Андреевич
	03.12.2010
	7 А
	Пашкова Н.В.
	44

	1.
	Ластовкина Анастасия Алексеевна
	20.05.2010
	7 А
	Пашкова Н.В.
	62
	призер

	1.
	Горбанов Александр Дмитриевич
	01.02.2010
	7 А
	Пашкова Н.В.
	42

	1.
	Кудинов Иван Романович
	17.05.2010
	7 А
	Пашкова Н.В.
	41

	1.
	Сонин Артем Андреевич
	15.01.2010
	7 А
	Пашкова Н.В.
	79
	победитель

	1.
	Родионова Татьяна Александровна
	01.04.2010
	7 А
	Пашкова Н.В.
	71
	победитель

	1.
	Мамонова Полина Александровна
	28.01.2011
	7 А
	Пашкова Н.В.
	64
	призер

	1.
	Лаврентьева Карина Сергеевна
	20.01.2010
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	44

	1.
	Степанов Владислав Романович
	07.10.2010
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	59
	призер

	1.
	Надршин Роман Русланович
	08.11.2010
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	43

	1.
	Иванова Наталия Александровна
	11.01.2008
	8 А
	Пашкова Н.В.
	29

	1.
	Глазуев Антон Романович
	27.05.2009
	8А
	Пашкова Н.В.
	38

	1.
	Гридасов Кирилл Владимирович
	08.07.2009
	8 А
	Пашкова Н.В.
	44

	1.
	Истомин Матвей Сергеевич
	03.06.2009
	8 А
	Пашкова Н.В.
	51
	призер

	1.
	Низаметдинов Иван Владиславович
	17.04.2009
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	54
	призер

	1.
	Сладких Алина Александровна
	27.10.2009
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	69
	победитель

	1.
	Куляева Алла Юрьевна
	23.09.2009
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	44

	1.
	Корнаухов Юрий Владимирович
	20.01.2009
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	50
	призер

	1.
	Филиппова Ангелина Александровна
	21.03.2009
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	52
	призер

	1.
	Истомина Анастасия Алексеевна
	05.05.2009
	8 Б
	Пашкова Н.В.
	20

	1.
	Деребезова Ульяна Александровна
	22.07.2008
	9А
	Пашков В.П.
	66
	победитель

	1.
	Клинков Максим Сергеевич
	26.06.2008
	9А
	Пашков В.П.
	46

	1.
	Плеханов Игорь Олегович
	25.08.2008
	9А
	Пашков В.П.
	49

	1.
	Яковлева Ангелина Павловна
	06.08.2008
	9Б
	Пашков В.П.
	43

	1.
	Дерябин Андрей Викторович
	23.10.2008
	9Б
	Пашков В.П.
	61
	победитель

	1.
	Наполов Кирилл Сергеевич
	02.04.2008
	9Б
	Пашков В.П.
	39

	1.
	Путинцев Матвей Владиславович
	03.12.2008
	9Б
	Пашков В.П.
	40

	1.
	Попов Денис Валерьевич
	12.09.2007
	10А
	Пашков В.П.
	67
	победитель

	1.
	Семенов Андрей Вячеславович
	13.12.2007
	10А
	Пашков В.П.
	58
	призер

	1.
	Черных Максим Александрович
	22.04.2008
	9 Б
	Пашков В.П.
	51
	призер

	1.
	Половинкин Александр Сергеевич
	18.07.2007
	10 А
	Пашков В.П.
	36

	1.
	Погуляева Ксения Владимирвна
	29.10.2007
	10А
	Пашков В.П.
	73
	победитель

	1.
	Симонова Алиса Алексеевна
	04.07.2007
	10 А
	Пашков В.П.
	39

	1.
	Терехов Егор Сергеевич
	15.10.2007
	10 А
	Пашков В.П.
	27

	1.
	Бормотова Анастасия Викторовна
	09.06.2006
	11 А
	Пашкова Н.В.
	44

	1.
	Тихонова Екатерина Романовна
	20.04.2006
	11А
	Пашкова Н.В.
	59
	призер

	1.
	Брабич Кристина Сергеевна
	22.09.2006
	11А
	Пашкова Н.В.
	72
	победитель

	1.
	Астафуров Кирилл Дмитриевич
	13.11.2006
	11А
	Пашкова Н.В.
	68
	победитель

	1.
	Колпаков Вадим Александрович
	12.01.2007
	11А
	Пашкова Н.В.
	39

	1.
	Кошелева Оксана Дмитриевна
	08.07.2006
	11А
	Пашкова Н.В.
	23

	1.
	Ухабов Михаил Игоревич
	05.09.2006
	11А
	Пашкова Н.В.
	51
	призер

	1.
	Миронова Полина Владимировна
	08.02.2007
	11А
	Пашкова Н.В.
	39

	1.
	Маркитантов Иван Романович
	31.12.2012
	5 А
	Пашков В.П.
	51
	     призер

	1.
	Богомолов Артем Юрьевич
	12.05.2012
	5 А
	Пашков В.П.
	22

	1.
	Богданова Татьяна Анатольевна
	25.01.2012

	Пашков В.П.
	29

	1.
	Зимина Дарья Алексеевна
	12.03.2012
	5 А
	Пашков В.П.
	48

	1.
	Баландина Варвара Валентиновна
	12.11.2012
	5 Б
	Пашкова Н.В.
	31

	1.
	Устинова Варвара Геннадьевна
	01.08.2012
	5 Б
	Пашкова Н.В.
	26

	1.
	Кожевникова Лилиана Эдгоровна
	30.05.2012
	5 Б
	Пашков В.П.
	52
	призер

	1.
	Ермина Александра Олеговна
	21.10.2012
	5 Б
	Пашкова Н.В.
	54
	победитнль

	1.
	Ермина Просковья Олеговна
	21.10.2012
	5 Б
	Пашкова Н.В.
	22

	1.
	Шундриков Дмитрий Николаевич
	20.04.2012
	5 б
	Пашкова Н.В.
	61
	победитель

Результаты голосования: «за» -  4 ,
                                            «против» -   ,
                                            «воздержались» -.

                                                         Председатель жюри:
                                                         Члены жюри:

Победители:
1.Черных Алина Анатольевна 6а
2.Остроухов Дмитрий Сергеевич 6а
3. Родионова Татьяна Алексанровна 7а
4. Сонин Артем Андреевич 7а
5. Сладких Алина Александровна 8б
6. Деребезова Ульяна Александровна 9а
7. Шундриков Дмитрий Николаевич 5б
8. Попов Денис Валерьевич 10а
9. Погуляева Ксения Владимирвна 10а
10. Брабич Кристина Сергеевна 11а
11. Астафуров Кирилл Дмитриевич 11а
12. Дерябин Андрей Викторович 9б
13. Ермина Александра Олеговна 5б
Призеры:

1.Ланина Виктория Александровна 6б
2. Борисов Иван Алексеевич 6б
3. Мамонова Полина Александровна 7а
4. Ластовкина Анастасия Алексеевна 7а
5.Степанов Владислав Романович 7б
6. Низаметдинов Иван Владиславович 8б
7. Корнаухов Юрий Владимирович 8б
8. Кожевникова Лилиана Эдгоровна 5б
9. Семенов Андрей Вячеславович 10а
10. Тихонова Екатерина Романовна 11а
11. Маркитантов Иван Романович 5а
12. Ухабов Михаил Игоревич 11а
13. Черных Максим Александрович 9б
14. Филиппова Ангелина Александровна 8б
15. Истомин Матвей Сергеевич 8а